
 1 

 Dodatek smlouvy o dílo č.5 

evidenční číslo 317/2015 

stavba: „Rekonstrukce objektu č. p. 515, ul. Ekologická Rychnov nad Kněžnou 

 

1. Smluvní strany: 
     

1.1. Objednatel: 

 

Město Rychnov nad Kněžnou  
sídlo: Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136  

IČ:   00275336  

DIČ: CZ00275336 

zastoupený: Ing. Janem Skořepou, starostou města  

bank. spojení: ČS spořitelna Rychnov nad Kněžnou 

č. účtu: 27-1240286399/0800 

(dále jen objednatel) 

 

 

1.2. Zhotovitel: 

 

REMING s.r.o. 
sídlo: Soukenická 1176, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

IČ: 47454687 

DIČ : CZ47454687 

Jednající Ing. Stanislav Černý, jednatel společnosti 

bank. spojení: xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen zhotovitel) 

 

Smluvní strany uzavírají podle § 2586 a násl. nového občanského zákoníku z.č. 89/2012 Sb., 

v platném znění tento dodatek ke smlouvě o dílo, kterým se mění a doplňují následující 

ustanovení Smlouvy o dílo, Dodatku č.1, Dodatku č.2, Dodatku č.3, Dodatku č.4 (dále jen 

Smlouva) takto: 

 

Tímto dodatkem č.5 se mění a doplňují následující ustanovení Smlouvy  

  

4. Cena díla a platební podmínky: 
 

4.1. Cena díla byla mezi smluvními stranami dohodnuta následovně: 

  

1. etapa: 

        Cena bez DPH dle SOD:      3.289.779,92 Kč   

        Cena bez DPH dle Dodatku č.1:        484.000,00 Kč 

        Cena bez DPH dle Dodatku č.2-vícepráce,méněpráce:     356.453,60 Kč  



 2 

Cena bez DPH dle Dodatku č.2-přesun 2.etapa:    -129.051,88 Kč 

   

 Celkem 1. etapa - cena bez DPH:     4.001.181,64 Kč 

DPH 15%                  600.177,25 Kč   

 Cena celkem 1. etapa:                 4.601.358,89  Kč 

 

 2. etapa: 

        Cena bez DPH dle SOD:     1.452.871,75 Kč 

        Cena bez DPH dle Dodatku č.2-přesun z 1.etapy:      129.051,88 Kč  

Cena bez DPH dle Dodatku č.3- vícepráce, méněpráce:      118.840,00 Kč 

   

 Celkem 2. etapa - cena bez DPH:      1.700.763,63 Kč  

 DPH 15%                   255.114,54 Kč  

 Cena celkem 2. etapa:      1.955.878,17  Kč 

 

 3. etapa: 

        Cena bez DPH dle SOD:      1.053.216,15 Kč 

Cena bez DPH dle Dodatku č.5- vícepráce, méněpráce:      613.643,00 Kč  

 Celkem 3. etapa - cena bez DPH:      1.666.859,15 Kč  

DPH 15%                  250.028,87 Kč  

Cena celkem 3. etapa:      1.916.888,02 Kč 

 

 4. etapa: 

        Cena bez DPH:       1.184.132,18 Kč  

       DPH 15%               177.619,83   Kč    

 Cena celkem 4. etapa:      1.361.752,01 Kč 

 

 Cena celkem za všechny 4. etapy (celé dílo): 

        Cena bez DPH:  8.552.936,60 Kč   

       DPH 15%      1.282.940,49 Kč    

 Cena celkem:     9.835.877,09 Kč 

 

 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, ve znění Dodatku č. 1, Dodatku č.2, Dodatku č.3, Dodatku 

č.4 nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města dne 16. 4. 2018, číslo usnesení 

230/2018. 

 



 3 

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálů, přičemž 

každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení tohoto dodatku smlouvy.  

 

Tento dodatek smlouvy o dílo bude v souladu se z.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění, 

uveřejněn v registru smluv. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. 

Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv v souladu se z.č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv v platném znění. 

 

Oddělenou přílohou tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací a méně prací.  

 

 

 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne 18.4.2018 V Rychnově nad Kněžnou dne 24.4.2018  

 

Za objednatele :     Za zhotovitele :  

 

 

 

 

 

…………………………………….  ………………………………………… 

za Město Rychnov nad Kněžnou                   za Reming s.r.o. 

Ing. Jan Skořepa - starosta města   Ing. Stanislav Černý, jednatel společnosti 
    


